
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИННОКЕНТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 26222590

Красноярский край, Партизанский р-н, с. Иннокентьевка, ул. Красных Партизан,
д. 38, т. 8(391)4024205

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О подготовке МКОУ «Иннокентьтевская
ООШ» к работе в зимних условиях 2025-

2026 годов.

01-04-14 18.04.2025

Во исполнение постановления Главы Партизанского района № 161-п от 10.04.2025г «О
подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, бюджетных и казённых учреждений
района к работе в зимних условиях 2025-2026 годов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по подготовке МКОУ «Иннокентьевская ООШ»  к работе в зимних
условиях  2025-2026 годов и утвердить её состав (Приложение № 1).

2. Разработать и утвердить План мероприятий по подготовке МКОУ «Иннокентьевская ООШ» к
работе в зимних условиях  2025-2026 годов в соответствии с программой проведения проверки
готовности к отопительному периоду  (Приложение № 2).

3. Комиссии провести проверку готовности МКОУ «Иннокентьевская ООШ» к отопительному
сезону 2025-2026г.г. до 30.08.2025 г. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Иванова Л. Н.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2025-04-30T14:24:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИННОКЕНТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




